
UCHWAŁA NR XXVI/462/16 

SEJMIKU WJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli realizacji projektu w ramach Programu  

Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę uczestnictwa jako partner wiodący w projekcie „Początek tkwi 

w naturze” w ramach Programu Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020. 

2. Wstępny, szacunkowy budżet projektu dla Województwa Podkarpackiego 

wyniesie około 850.000,00 zł, natomiast poziom dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wyniesie 85% poniesionych 

kosztów kwalifikowanych. 

3. Prace związane z przygotowaniem projektu będą prowadzone przez zespół 

roboczy powołany w tym celu zarządzeniem Marszałka Województwa 

Podkarpackiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


